СОВЕТ  КОЛПАШЕВСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ТОМСКОЙ ОБЛАСТИ

Р Е Ш Е Н И Е

24 декабря 2009                                  № 54
г. Колпашево

Об утверждении плана
работы Совета на 2010 г.

Рассмотрев предоставленный Председателем Совета проект плана деятельности Совета поселения на 2010 год руководствуясь ст. 25 Устава поселения,
Совет Колпашевского городского поселения РЕШИЛ:

1. Утвердить план работы Совета Колпашевского городского поселения на 2010 г. (Приложение)

2. Решение вступает в силу с момента издания.

 3. Решение опубликовать в Ведомостях органов местного самоуправления Колпашевского городского поселения.

Глава городского поселения                                                             Ю.Г.Зяблицев
Приложение к Решению Совета

от  24 декабря 2009 г. № 54

ПЛАН

работы Совета Колпашевского поселения на 2010 г.
	№
	Мероприятие
	Исполнитель
	Срок
	Примечание

	1.

2.

3.

4.

5.

6.

7.

8.

9.

10.

11.

12.

13.

14.

15.

16.

17.
	 Организация заседаний Совета

Анализ ранее принятых нормативно-правовых актов с целью приведения их в соответствие с действующим законодательством, внесение изменений в Устав

Отчет о работе Совета за 2009 г.

Контрольно-ревизионная деятельность за использованием бюджетных средств

Анализ исполнения инвестиционной программы ООО КТК за 2009 г.

Анализ исполнения программы «Дороги поселения и объекты их благоустройства»

Исполнение Программы «Чистое поселение» и состояние  работы по организации вывоза бытовых отходов

Изучение возможности учреждения премии поселения «Просвещение, Культура. Творчество»

Изучение вопроса создания исторических, памятных мест в Колпашево, Тогуре.

Исполнение программы «Питьевая вода»". Состояние с водоснабжением Матьянги и Песков

Состояние развития платных услуг в муниципальных учреждениях.

Участие в разработке стандартов качества бюджетных услуг по МУ КГП.

Участие в проверке состояния готовности городских служб и котельных к отопительному сезону

Анализ эффективности и  дальнейшей целесообразности реализации Программы «Молодость. Одаренность. Талант.»

Состояние завершающего этапа реализации Программы патриотического воспитания молодежи. Перспективы.

Работа по принятию бюджета 2010

Анализ обращений граждан в Совет

Анализ деятельности комиссий и Совета.

Разработка и утверждение планов работы.
	Председатель

Правовая комиссия,

Председатель Совета

Председатель

Бюджетная комиссия, ревизор

Комиссия по ЖКХ,

правовая комиссия

Комиссия по ЖКХ,

правовая комиссия

Комиссия по ЖКХ

Комиссия по культуре

Комиссия по культуре, бюджетная

комиссия

Комиссия по ЖКХ,

бюджетная комиссия

Комиссия по культуре, бюджетная комиссия

Комиссия по ЖКХ

Комиссия по культуре

Комиссия по культуре

Согласительная комиссия

Председатель
Председатель Совета, председатели комиссий
	ежемесячно

январь-февраль

январь

весь период

февраль

март

март-апрель

апрель-май

май

июнь

июль-август

сентябрь

октябрь-ноябрь

октябрь-ноябрь

октябрь-ноябрь

декабрь

декабрь
	Согласно

отдельного

плана